
BM.0050.186.2021                                

 

ZARZĄDZENIE NR 186/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2021 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok (z późn. zm.), 

zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia. 

 

     § 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta 

Kobyłka: 

1) w rozdziale 70004 (Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej) przesunięto 

kwotę 15.000,00 zł z zakupu usług remontowych na zakup energii; 

2) z rozdziału 70004 (Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej) przesunięto 

kwotę 15.000,00 zł z zakupu usług remontowych do rozdziału 70005 (Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami) na zakup usług pozostałych; 

3) w rozdziale 75412 (Ochotnicze straże pożarne) przesunięto kwotę 650,00 zł z zakupu 

materiałów i wyposażenia na zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych; 

4) w rozdziale 90015 (Oświetlenie ulic, placów i dróg) przesunięto kwotę 10.000,00 zł z 

zakupu energii na zakup usług pozostałych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


